
Zarządzenie nr 440/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 10 października 2012 r. 

 

w sprawie: udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w gminie Gostyń w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 ze zmianami) oraz § 11 

programu współpracy gminy Gostyń na rok 2012 z organizacjami  pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego Uchwałą nr XII/170/11 Rady Miejskiej w 

Gostyniu z dnia 18 listopada 2011 roku i zmienionego uchwałą nr XVI/254/12 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 marca 2012 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Stowarzyszenia Absolwentów Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum 

i Liceum w Gostyniu im. Ks. Franciszka Olejniczaka „OMNES UNUM SIMUS”  

z siedzibą w Gostyniu, ul. Wrocławska 10 przyznaję dotację w wysokości 1.500 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) na zadanie „Dziś uczeń – jutro euroobywatel”. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

        Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 440/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 10 października 2012 r. 

 

w sprawie: udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w gminie Gostyń w 2012 roku. 

 

Gmina Gostyń, realizując zadania publiczne, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, współpracuje z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy.  

Nowelizacja ustawy wprowadziła możliwość udzielenia dotacji na wniosek organizacji 

pozarządowej. Z ofertą na realizację zadania publicznego pn. „Dziś uczeń – jutro 

euroobywatel” wystąpiło Stowarzyszenie Absolwentów Wychowawców i Wychowanków 

Gimnazjum i Liceum w Gostyniu im. Ks. Franciszka Olejniczaka „OMNES UNUM SIMUS”. 

Oferta została wywieszona na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na wymagany w ustawie czas 7 dni. W tym terminie nie wpłynęły żadne uwagi 

ani wnioski do złożonej oferty. 

W dniu 9 października 2012 r. Komisja Opiniująca pozytywnie oceniła złożoną ofertę  

i rekomenduje przekazanie dotacji w wysokości ujętej w zarządzeniu. 

 

 
        Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


